
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 156/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 7 lipca 2022 roku 
 
w sprawie powołania składu Komisji Doktorskiej 
do przyjęcia rozprawy doktorskiej  
i dopuszczenia jej do publicznej obrony oraz przyjęcia 
publicznej obrony rozprawy doktorskiej 
w postępowaniu doktorskim mgr Liudmily Sivaronavej  
 
 
Działając na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława  
Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

 
§1 

Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuje Komisję 
Doktorską do przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia jej do publicznej obrony 
oraz przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej w postępowaniu doktorskim  
mgr Liudmily Sivaronavej w składzie: 
 

1. dr hab. Elżbieta Pasierowska – przewodnicząca komisji (Akademia Mu-
zyczna w Gdańsku), 

2. dr hab. Paweł Rydel – promotor (Akademia Muzyczna w Gdańsku), 
3. prof. dr hab. Anna Wesołowska-Firlej– recenzent (Akademia Muzyczna  

w Łodzi), 
4. dr hab. Piotr Banasik – recenzent (Akademia Muzyczna w Katowicach), 
5. dr hab. Agata Nowakowska-Gumiela – recenzent (Akademia Muzyczna  

w Bydgoszczy), 
6. dr hab. Bogna Czerwińska-Szymula – członek komisji (Akademia Muzyczna 

w Gdańsku), 
7. dr hab. Anna Mikolon – członek komisji (Akademia Muzyczna w Gdańsku). 

 
§2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prorektor ds. organizacji i nauki 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Marek Rocławski 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 156/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 7 lipca 2022 roku

